
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE -

ENTREVISTAS

EDITAL Nº 05/2020 - 6' PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO

FUNDO/RS, DR. MARCELO JULIANO SILVEIRA PIRES, responsável pelo processo seletivo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base
no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do

Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA 0 RESULTADO DA PROVA ESCRITA, com a divulgação da lista dos 5

(cinco) primeiro colocados, conforme Anexo I do presente edital;

II — CONVOCAR os 05 (cinco) primeiro Colocados (Anexo I), considerados HABILITADOS

para a realização da 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO — ENTREVISTA, a comparecerem

na data, horário e local abaixo descrito:

- Data: 30/09/2020

- Horário:13h30min

- Local: Promotoria de Justiça de Passo Fu do, Io Iizada na Rua Bento
Gonçalves, 720, Centro, nesta Cidade.

/MARCELO JULIANO, + ª

Promotor de Justiça,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 29/09/2020.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO II

EDITAL Nº 05/2020 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 2ª FASE - ENTREVISTA

BRUNA SANTANA DE OLIVEIRA 015 4,8
BIANCA BERVIAN 003 4,8
EULER NOVISKI 007 4,5

LUIZA DE GODOY PEREIRA 014 4,0
LETÍCIA GABRIELA MACHADO DE AZEVEDO BURI 008 3,2

PUBLICADO EM 29/09/2020.


